PAGE
2

ПРОТОКОЛ    № 4
заседания конкурсно-котировочной комиссии по оценке и рассмотрению котировочных заявок
г. Льгов                                                                                            24 мая 2010 года

Заказчик: Администрация Льговского района Курской области.

Предмет рассмотрения комиссии:

Рассмотрение и оценка представленных котировочных заявок на покупку бензина для муниципальных нужд администрации Льговского района на 2 квартал  2010 года
Присутствовали:

     Сафронов В.И. - начальник юридического отдела администрации Льговского района – заместитель председателя комиссии;

     Журавлев Б.М. - главный специалист отдела промышленности, транспорта, связи, ЖКХ, строительства и архитектуры администрации Льговского района - секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Яковенко В.В.
Литвинова Е.И.

Аксенов В.Н.

Извещение о проведении запроса котировок на покупку бензина для муниципальных нужд администрации Льговского района на 2 квартал  2010 года, было размещено 17 мая 2010 года на официальном сайте администрации Курской области. В результате чего в адрес администрации Льговского района Курской области поступили 2 котировочные заявки:

1. ООО «АНТ-ОЙЛ», расположенного по адресу: 307040, г. Курск, ул. 50 лет Октября, д.124-в.

2. ООО «КТК», расположенного по адресу: 305000, г. Курск, ул. Ленина, 60.

Предложения, поступившие от участников размещения запросов по цене и объему предлагаемых услуг:

1. ООО «АНТ-ОЙЛ» Бензин: АИ-80 – 1600 литров, АИ-92 – 5000 литров (ГОСТ Р.51105-97). Общая цена контракта – 140400 рублей.
2. ООО «КТК» Бензин: АИ-80 – 1600 литров, АИ-92 – 5000 литров. Общая стоимость контракта – 140070 рублей.

В результате рассмотрения и оценки поступивших котировочных заявок, учитывая их соответствие условиям и срокам, установленным в извещении о проведении запроса котировок, но более низкую цену контракта, предложенную ООО «КТК» г. Курск, в соответствии с п.2 ст. 47 Федерального Закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных …», конкурсно-котировочная комиссия единогласно приняла следующее

Решение:
      - признать победителем ООО «КТК» г. Курск, подавшей котировочную заявку с предложением наиболее низкой цены контракта;

     - 2-е место отдать ООО «АНТ-ОЙЛ» г. Курск.

Заместитель председателя комиссии:                                     В.И. Сафронов
Секретарь комиссии:                                                                Б.М. Журавлев
 Члены комиссии:                                                                      В.В. Яковенко

Е.И. Литвинова

В.Н. Аксенов
Заказчик:

Глава Льговского района                                                               А.И. Поляков
Протокол № 4 от 24.05.2010г. конкурсно-котировочной комиссии

Протокол № 4 от 24.05.2010г. конкурсно-котировочной комиссии